CN La Chaux-de-Fonds
11e Meeting Riviera |

Montreux 05.05.2018

Apercu des résultats

Lastname, Firstname

BOILLAT Julie

BOTTARI Chiara

CHARMILLOT Maélle

Total 9 résultats individuels, performance moyenne: 100,2%

YOB

01:

03:

04 :

Discipline

400 Libre
800 Libre
1500 Libre

200 Libre
400 Libre
800 Libre

400 Libre
800 Libre
1500 Libre

0 nouveau(x) record(s), 5 nouvelle(s) MPP(s)

Meilleure amélioration: CHARMILLOT Maéglle, 400 Libre 5:23.96

PI.

11
11
21

22
12

Time

4:55.83
10:11.80
20:07.81

2:27.25
5:28.18
11:35.40

5:23.96
11:04.89
21:35.34

Round Old PB.

4:46.73
9:59.73

2:32.47
5:25.89
11:28.47

5:35.99

Grand bassin (50m)

Diff.

94%
96%

107%
99%
98%

108%



